
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/270/2012 

RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Mszana Dolna na okręgi wyborcze.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2, i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz.112 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Na wniosek Wójta dokonuje się podziału Gminy Mszana Dolna na 15 jednomandatowych okręgów 

wyborczych w wyborach do Rady Gminy Mszana Dolna.  

2. Numery i granice okręgów o których mowa w ust. 1 oraz liczbę wybieranych radnych określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 4975



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/270/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

Numery i granice okręgów wyborczych utworzonych na terenie gminy Mszana Dolna  oraz liczba 

wybieranych radnych.  

Nr 

okręgu 
 

Granice okręgu Liczba 

wybieranych 

radnych 

1  Część sołectwa Kasina Wielka -  Przymiarki,  Górna Kasina  od 

osiedla Sabury do osiedla Burdziany i Kotówka  

1  

2  Część sołectwa Kasina Wielka – Pańskie , Podlesie, Stacja PKP,  

Puty  do osiedla Wójciki,  Kalety, Kocuby do osiedla Wojtasie  

1  

3  Część sołectwa Kasina Wielka – Kasina Dolna , Rynek, Brzegi do 

osiedla Kaletki  

1  

4  Część sołectwa Kasinka Mała – od Świątkowki do Jędrzkowca  

od Kaletów do Grocholi  

1  

5  Część sołectwa Kasinka Mała – Zagródcze,  Podgródek, Cieże, 

Bolsęgi, Kuce, Muchy,  Babiarze, Kanie, Bydłonie, Muchówka, 

Cyrki,  Szarki, Cieżaki, Lachy  

1  

6  Część sołectwa Kasinka Mała – Łopuszne,  Bartoszki, Łabuzy, 

Seusy, Potok, Kulówka, Brzegi,  Ksiki,  Kowale, Lipienie,  

Michalaki, Płoskonki, Szczypki,   Widzisze  

1  

7  Część sołectwa Lubomierz – od osiedla  Ogiele do osiedla Cerki, 

Zagrody i Królewska Góra  

1  

8  Część sołectwa Lubomierz – od osiedla  Butory do osiedla Rzeki  1  

9  Sołectwo Łętowe  1  

10  Sołectwo Łostówka  1  

11  Część sołectwa Mszana Górna -  od osiedla  Zagórki do osiedla 

Witki  

1  

12  Część sołectwa Mszana Górna – od osiedla Janie do osiedla 

Marki  

1  

13  Część sołectwa  Olszówka - od osiedla Mikuły do osiedla 

Folwark ,  od osiedla Waligóry do osiedla Gilówka, Dział 

i Skalisne,  

1  

14  Część sołectwa Olszówka - od osiedla Kościelniaki do Jasionowa, 

od osiedla Kunochy do osiedla Barany, Zarębki  

1  

15  Sołectwo Raba Niżna i sołectwo Glisne  1  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4975


		2012-10-11T13:42:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




